

Årsredovisning för
Ögges Skogstransporter AB

556626-8149

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lenhart Ögge
Styrelseledamot

2026-02-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ögges Skogstransporter AB, 556626-8149, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver frakt och transport samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Götene kommun.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	6 874 885	5 030 452	5 779 972	4 020 916
Resultat efter finansiella poster	530 770	-322 407	100 764	-402 394
Soliditet %	34,5	6,8	14,8	7,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret, vilket främst beror på ökat efterfråga och material intensivare projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	321 710	-322 407
Balanseras i ny räkning		-322 407	322 407
Årets resultat			530 770
Belopp vid årets utgång	100 000	-697	530 770

Kommentar

Erhållna aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 370 000kr

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-697
Årets resultat	530 770
Summa	530 073
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	530 073
Summa	530 073

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 874 885	5 030 452
Övriga rörelseintäkter		12 766	16 628
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 887 651	5 047 080
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 917 898	-4 318 303
Övriga externa kostnader		-210 160	-219 244
Personalkostnader	2	-1 151 523	-813 306
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 286	0
Summa rörelsekostnader		-6 343 867	-5 350 853
Rörelseresultat		543 784	-303 773
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		157	151
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 171	-18 785
Summa finansiella poster		-13 014	-18 634
Resultat efter finansiella poster		530 770	-322 407
Resultat före skatt		530 770	-322 407
Årets resultat		530 770	-322 407

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	650 000	714 286
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		650 000	714 286
Summa anläggningstillgångar		650 000	714 286
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		715 706	697 357
Övriga fordringar		2 801	7 480
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 608	32 376
Summa kortfristiga fordringar		759 115	737 213
Kassa och bank			
Kassa och bank		416 239	0
Summa kassa och bank		416 239	0
Summa omsättningstillgångar		1 175 354	737 213
SUMMA TILLGÅNGAR		1 825 354	1 451 499

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-697	321 710
Årets resultat		530 770	-322 407
Summa fritt eget kapital		530 073	-697
Summa eget kapital		630 073	99 303
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	139 332
Summa långfristiga skulder		0	139 332
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		442 006	461 451
Övriga skulder		622 598	598 681
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		130 677	152 732
Summa kortfristiga skulder		1 195 281	1 212 864
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 825 354	1 451 499

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärdet och beräknad nyttjandeperiod.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 157 340	6 157 340
Utgående anskaffningsvärden	6 157 340	6 157 340
Ingående avskrivningar	-5 443 054	-5 443 054
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-64 286	
Utgående avskrivningar	-5 507 340	-5 443 054
Redovisat värde	650 000	714 286

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	153 326	153 326
Utgående anskaffningsvärden	153 326	153 326
Ingående avskrivningar	-153 326	-153 326
Utgående avskrivningar	-153 326	-153 326
Redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
Summa ställda säkerheter	1 500 000	1 500 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-24

Götene

<i>Lennart Ögge</i>	2026-02-24
Lennart Ögge	Datum
Styrelseledamot	

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-25

SA Revision AB

<i>Robin Lennartson</i>	
Robin Lennartson	
Auktoriserad revisor	



SA REVISION
